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1 A mahogany media/speaker cabinet with two doors enclosing a fret cut panel £30.00 - £50.00
2 An Edwardian inlaid mahogany serpentine front sideboard raised on tapering supports with castors £50.00 - £100.00
3 An arched gilt framed overmantle mirror, to/w a rectangular oak framed mirror (2) £40.00 - £60.00
4 An Edwardian inlaid mahogany box seated piano stool £20.00 - £30.00
5 A circular beech tilt-top breakfast table raised on a turned column and triform supports, rectangular brass and glass coffee table, mahogany hall cupboard and a mahogany jardiniere/plant stand (4) £40.00 - £60.00
6 An Edwardian inlaid mahogany nursing chair with pink dralon upholstery £20.00 - £30.00
7 A mahogany brass mounted slope-front coal box, to/w a brass handled fire iron (2) £20.00 - £30.00
8 A painted Thonet style bentwood hat and coat hall stand £20.00 - £40.00
9 A mahogany marble top washstand with three long drawers, raised on short turned supports £60.00 - £80.00

10 A 19th century mahogany chiffonier bookcase with a pair of glazed doors enclosing fitted shelves over a drop front drawer and pair of panelled cupboard doors, raised on shallow plinth base £100.00 - £150.00
11 A painted metal folding three-tier book-stand £10.00 - £20.00
12 A Victorian bow front chest of two short over three long drawers raised on bun feet (a/f) £50.00 - £100.00
13 An oak longcase clock, with brass dial with silvered chapter ring and Roman numerals over a long glazed door, c/w pendulum and three weights £150.00 - £200.00
14 A Victorian mahogany bowfront chest of two short over three long drawers raised on shaped bracket feet £50.00 - £100.00
15 A Victorian burr walnut drop leaf two tier (reduced in height) Canterbury style stand, the tiers united by barley twist pillars over a full width base drawer stamped 'Maple & Co, London', on brass castors - a/f £30.00 - £40.00
16 A Corinthian column standard lamp, a contemporary tripod standard lamp and a pine toilet mirror (3) £30.00 - £50.00
17 A mahogany bowfront hall table with single frieze drawer raised on square tapering legs £100.00 - £150.00
18 Two cream painted Lloyd loom style chairs, to/w an Edwardian inlaid mahogany parlour chair (3) £30.00 - £40.00

19 A rectangular bevelled glass dining table on wrought iron support with wicker panels, to/w six matching chairs (4 standard and 2 carvers) £80.00 - £120.00
20 A 19th century circular oak tilt-top occasional table on turned column and triform supports £30.00 - £50.00
21 A large 18th century panelled oak coffer £100.00 - £150.00
22 A stained oak refectory style dining table with rounded drop leaves, raised on trestle supports with central stretcher £30.00 - £50.00
23 An oval tilt-top supper table on folding support £40.00 - £60.00
24 A high backed tub nursing chair in green dralon upholstery £20.00 - £40.00
25 A mahogany fall front bureau with fitted interior over two short and two long drawers, raised on bracket feet £40.00 - £60.00
26 A Victorian mahogany chiffonier, the raised back with carved panels and turned supports over two cavetto drawers and panelled cupboards, raised on a plinth base £80.00 - £120.00
27 A stained hardwood sideboard with two drawers over two panelled cupboard doors, raised on turned feet £50.00 - £80.00
28 A mahogany octagonal tilt-top occasional table on turned column and triform supports £60.00 - £90.00
29 An oak Art Deco style two-drawer chest £20.00 - £40.00
30 An oak drop leaf dining table with moulded scalloped top raised on barley twist gateleg action supports £30.00 - £40.00
31 A heavy quality nest of three oak tables on baluster turned supports £30.00 - £40.00
32 A Laura Ashley 'Chichester' two seater brown leather sofa £100.00 - £150.00
33 Edwardian inlaid mahogany bowfront sideboard with three drawers, raised on square tapering supports with castors £100.00 - £150.00
34 A yew wood two division Canterbury with fitted drawer, to/w a small mahogany demi-lune table and hardwood barley twist jardiniere stand (3) £30.00 - £40.00
35 A 17th century style carved and panelled oak court cupboard £70.00 - £100.00
36 A Willis & Gambier oak top sideboard on hand-finished painted base, two drawers and two cupboards with brass handles (c/w alternative painted handles), raised on a plinth base £70.00 - £90.00
37 A drop leaf table with green leather top, to/w a pair of scalloped wine tables with inset red leather (3) £10.00 - £20.00
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38 An Arts & Crafts style light oak tile-back wash stand with three long drawers £50.00 - £80.00
39 A contemporary light oak dining table, the rectangular top on squared supports to/w a set of eight black leatherette high back dining chairs £130.00 - £180.00
40 A two seater salon settee with repeating diamond turquoise upholstery on turned front legs with castors £80.00 - £120.00
41 A beech extending dining table with fold-out central butterfly leaf raised on a cream painted base with turned column and quadroform supports, to/w a set of four matching wheelback chairs £50.00 - £100.00
42 A heavy stained oak circular occasional table on turned column and triform supports £40.00 - £60.00
43 A brass coal scuttle to/w a brass fireside companion set and folding spark guard £20.00 - £30.00
44 An antique pine scumbled blanket chest raised on bracket feet £40.00 - £60.00
45 A mahogany coffee table with canted rectangular top on turned supports (reduced from dining table) £40.00 - £60.00
46 An oak chest of four long drawers £40.00 - £60.00
47 A Victorian Tudor carved oak three tier buffet with two drawers and barley twist supports £100.00 - £150.00
48 Georgian mahogany chest of four graduated drawers £80.00 - £120.00
49 A studded leather revolving piano stool on ring turned supports, to/w an oak stick stand £30.00 - £50.00
50 A Victorian flame mahogany chest of two short over three long drawers raised on a plinth base £80.00 - £120.00
51 A 19th century mahogany bureau, the fall front enclosing a fitted interior over three drawers, raised on splayed supports £300.00 - £400.00
52 An ash chest with four long drawers and drop handles, raised on bracket feet £50.00 - £80.00
53 A pair of carved mahogany side chairs with green dralon upholstery £20.00 - £40.00
54 A 18th century oak drop leaf table on pad footed gateleg action supports £80.00 - £120.00
55 An oak drop leaf table on turned gateleg action supports £20.00 - £30.00
56 A stained pine fall front bureau with fitted interior over three long drawers raised on bun feet £30.00 - £50.00
57 An Edwardian inlaid mahogany music cabinet with two drawers over a glazed door, raised on slender tapering supports £40.00 - £60.00
58 A Laura Ashley cream painted bedroom suite comprising; mirror-backed dressing table with 

stool, a chest of two short over two long drawers and bedside table with single drawer £80.00 - £120.00
59 An ash chest with Art Deco style handles and four long drawers, raised on bracket feet £50.00 - £80.00
60 19th century panelled oak hanging corner cupboard with single door enclosing three fitted shelves £50.00 - £80.00
61 A heavily carved oak hanging corner cupboard with single door enclosing two fitted shelves £80.00 - £120.00
62 A pair of 19th century mahogany side chairs £20.00 - £40.00
63 A Pippy Oak two tier coffee table £50.00 - £100.00
64 A French oak low table to/w a folding trunk stand (2) £40.00 - £60.00
65 A carved wood bank of ten small drawers £50.00 - £70.00
65 An African disk-mask figure, to/w a knobkerie, bowl and drum (box) £30.00 - £50.00A
66 A mahogany folding tea table on square tapering supports £40.00 - £60.00
67 A 19th century mahogany drop-leaf dining table £40.00 - £60.00
68 A pair of small blue and cream Peking style rugs £60.00 - £80.00
69 A waxed pine two drawer hall table raised on turned supports £30.00 - £50.00
70 A pair of cast iron chenets to/w a wrought iron spark guard (3) £20.00 - £40.00
71 An Old Charm style stained oak sideboard with two drawers over two carved and panelled cupboard doors £40.00 - £60.00
72 Ercol dark elm dining table, rounded rectangular top on shaped supports united by centre stretcher to/w set of eight matching dining chairs (6 standard and 2 carvers) £40.00 - £60.00
73 A linenfold carved oak bureau bookcase with astragal glazed doors £40.00 - £60.00
74 A waxed pine single wardrobe with panelled door enclosing a hanging rail over a single base drawer £60.00 - £80.00
75 A cream painted pine hall cupboard, the pair of panelled doors over a single long drawer, raised on a plinth base £70.00 - £90.00
76 Two rectangular oak coffee tables on turned supports with stretchers, to/w a cane seated children's chair (3) £30.00 - £40.00
77 A Georgian style mahogany and satinwood strung three-tier corner washstand with central drawer £40.00 - £60.00
78 A pair of crown and floral carved oak carver chairs with barley twist supports £40.00 - £60.00
79 A Victorian button back nursing chair, gold dralon 
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upholstery and mahogany supports and castors - stamped K & S £30.00 - £40.00
80 Pair of mahogany vase back carver chairs with floral pad seats (a/f) £40.00 - £60.00
81 A Regency style giltwood and ebonised circular convex mirror, 57 cm diam £20.00 - £40.00
82 A studded brown leather two-seater club sofa with scroll arms on turned supports, to/w a matching armchair £100.00 - £200.00
83 An Edwardian mahogany Sutherland table to/w an oval walnut occasional table with undertier (2) £20.00 - £40.00
84 A war time civilian receiver, to/w copper cauldron, kettle, brass trivet, warming pan etc. (box) £20.00 - £30.00
85 An oak framed reclining open armchair with machined floral upholstery, to/w a Middle Eastern tray top occasional table and carved mahogany stool (3) £40.00 - £60.00
86 A good quality modern limed oak settle with hinged seat, 175 cm wide £150.00 - £250.00
86 A good quality modern limed oak settle with hinged seat, 175 cm wide £150.00 - £250.00

A

87 A white painted double bed frame with brass rails and ball finials £50.00 - £60.00
88 Two painted wrought metal double bed ends/headboards £20.00 - £30.00
89 Two panelled pine single bed frames, to/w a pair of folding chairs £20.00 - £40.00
90 A large twenty-branch rectangular black metal electrolier/hanging ceiling light £80.00 - £120.00
91 An ebonised plinth with fluted classical column £40.00 - £60.00
92 A bag of 14 steel boules £20.00 - £40.00
93 A Georgian mahogany bow front chest of two short over three long drawers with turned pulls, on bracket feet £100.00 - £150.00
94 90 cm teak ship's wheel £50.00 - £70.00
95 A set of six carved walnut slat-back dining chairs in the Carolean manner, with drop-in padded seats £30.00 - £40.00
95 Victorian bowfronted chest of two short over three long drawers with shaped apron and bracket feet  £100.00 - £150.00

A

96 A Victorian rosewood low bow armchair with pink upholstery £40.00 - £60.00
97 A Victorian carved mahogany open armchair with green upholstery £100.00 - £150.00
98 A late Victorian satinwood framed nursing chair on turned and fluted supports £80.00 - £120.00
99 Two upholstered button-back Victorian style chairs on cabriole supports (2) £80.00 - £100.00

100 Painted aluminium circular garden table and five 

matching chairs £30.00 - £40.00
101 Bust of Napoleon £50.00 - £80.00
102 Bust of a classical woman £50.00 - £80.00
103 Terracotta bust titled 'Le Printemps' £50.00 - £80.00
104 Bust of Pan £50.00 - £80.00
105 Three large and one small arrow head garden obelisk (4) £40.00 - £60.00
106 Pair of large ball head garden obelisk £38.00 - £42.00
107 Pair of ball head garden obelisk £25.00 - £35.00
108 A pair of oak louvre shutter and a pair of painted pine louvre shutters (4) £80.00 - £120.00
109 Galvanised metal feeding trough £30.00 - £50.00
110 Galvanised metal feeding trough £30.00 - £50.00
111 Galvanised metal feeding trough £30.00 - £50.00
112 Small bust titled 'Bohemia' £30.00 - £50.00
113 Bust of Hercules £50.00 - £80.00
114 Squirrel ridge tile £25.00 - £40.00
115 Falcon ridge tile £50.00 - £80.00
116 Bust of a classical man £50.00 - £80.00
117 An antique horse drawn single furrow plough  £50.00 - £80.00
118 Painted metal external water font/trough £50.00 - £80.00
119 Pair of salt glazed chimney pots (2) £100.00 - £150.00
120 A garden pedestal cast with classical figures to/w four planters in the form of old boot (5) £20.00 - £40.00
120 A large galvanised farm trough with ring handles £40.00 - £60.00A
121 Yellow bust of a classical girl £30.00 - £50.00
122 Bust of a 19th century woman wearing a hat £50.00 - £80.00
123 Composite terracotta dragon ridge tile £30.00 - £50.00
124 Four decorator's trestles £15.00 - £30.00
125 10 large hooped supports (10) £30.00 - £50.00
126 10 small hooped supports (10) £20.00 - £40.00
127 10 small hooped supports (10) £20.00 - £40.00
128 10 small hooped supports (10) £20.00 - £40.00
129 10 large semi circular plant supports (10) £40.00 - £60.00
130 10 large semi circular plant supports (10) £40.00 - £60.00
130 10 large semi circular plant supports (10) £40.00 - £60.00A
131 10 large semi circular plant supports (10) £40.00 - £60.00
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132 10 medium semi circular plant supports (10) £30.00 - £50.00
133 10 medium semi circular plant supports (10) £30.00 - £50.00
134 10 small semi circular plant supports (10) £20.00 - £40.00
135 10 small semi circular plant supports (10) £20.00 - £40.00
136 Three arrowhead obelisks (3) £50.00 - £80.00
137 Two ball head obelisks and an arrowhead obelisk (3) £30.00 - £50.00
138 Three ball head obelisks (3) £50.00 - £80.00
139 Three ball head obelisks and an arrowhead obelisk (4) £40.00 - £60.00
140 Three arrowhead obelisks (3) £30.00 - £50.00
141 Three ballhead obelisks (3) £40.00 - £60.00
142 Four ballhead obelisks (4) £40.00 - £60.00
143 Bronzed but of a lady titled 'Mignon' £50.00 - £80.00
144 Bronzed bust of Joan of Arc £35.00 - £50.00
145 Terracotta ridge tile with bull £50.00 - £80.00
146 Pair of wrought iron drive gates to/w a single post £60.00 - £100.00
147 Single wrought iron gate £30.00 - £40.00
148 Single wrought iron garden gate £40.00 - £60.00
149 Arched garden gate with post £40.00 - £60.00
150 A 906 Alpino 'Whisper' lithium battery powered bicycle, white, no battery, sold as recovered [P17023733] £200.00 - £300.00
151 A 705 SE 'Wisper' lithium battery powered ladies bicycle, black, appears complete but no charging station [P17023730] £200.00 - £300.00
152 A Trek One Series 1:1 alloy framed 'Mitch Campbell' gents bicycle [P17026191] £100.00 - £150.00
153 Six assorted recovered bicycles including a Triban 3 BTwin (white); lightweight road bike; Muddy Fox Recoil 26 (black/red); Apollo Pulse (pink); Saracen (silver); Crossroads 5 (silver); Trax TR1 (silver) [P17025714/ P17031106/ P17030984/ P17026607/ P17019724/ P1703099L} (6) £60.00 - £80.00
154 Six assorted recovered bicycles including Transec 210 G7 (grey); unbranded (green); Maxima Jazz (pink); Carerra Vulvan (red); British Eagle Coral (white); Clifton Reel (white/green) [P17030980/ P17024491/ P17021815/ P17030985/ P17027666/ P17014083] £40.00 - £60.00
155 Six assorted recovered bicycles including Carrera Vulcan 7005 alloy frame (blue), Raleigh Amazon (mottled blue), Apollo Paradox (white), Apollo Slant (black), Krave Vert (black) Brit Eagle Storm (silver) [P17030271/ P1702763/ P17010269/ P14048244/ P17030977] (6) £40.00 - £60.00
156 Six assorted recovered bicycles including Apollo 

Belmont (black); Carrera Subway 2 (grey); Apollo Transfer (grey); Mach 1GT (blue); Marini (black); Marin (black); Silverfox Vault (black) [P17030086/ P17020387/ P170149909/ P17030216/ P17027628/ P17026175] (6) £30.00 - £50.00
157 Six assorted recovered bicycles including Morrison MX195 (white); Crusader (blue); Merida Crossway 20i (blue); Saracen (grey); Industry (black); Claud Butler (black); [P17026186/ P16071939/ P17026202/ P17026182/ P16038076/ P17026185] (6) £30.00 - £40.00
158 Five assorted police recovered bicycles - A500 Sabre Sports; Raleigh; Dunlop Sport Velocity; Ammaco Liberty, one unbranded (5) [P17023329, P17023336/ P17010129/ P17022937/P17023328] £10.00 - £20.00
159 Five assorted police recovered bicycles - Hypersonic; Free Spirit Nova Scotia; Apollo XC26; Mountain Ridge Blast; Rhino Thorax to/w a Beto frame fit pump (6) [P160069144/ P15025265/ P17014657/ P17023340/ P17023339; P17023337 £10.00 - £20.00
160 An old Chinese red ground 'Peking' rug, the field with repeating diamond design, circa 1950's, 193 x 117 cm £40.00 - £60.00
161 A pair of concrete hound statues (2) £60.00 - £80.00
162 Three French grey-painted metal lamp posts (3) £80.00 - £120.00
163 Two staddle stones (2) £140.00 - £180.00
164 Two staddle stones (2) £140.00 - £180.00
165 Two staddle stones (2) £140.00 - £180.00
166 Two staddle stones (2) £140.00 - £180.00
167 A pair of small staddle stones (2) £80.00 - £120.00
168 A pair of reconstituted/cast classical garden urns (2) £180.00 - £220.00
169 A pair of spherical stone ball on socle bases (2) £60.00 - £100.00
170 A pair of spherical stone ball on socle bases (2) £100.00 - £150.00
171 Lutyens style hardwood garden bench £100.00 - £150.00
172 Lobster pot and fishing buoy £20.00 - £40.00
173 A quantity of glazed apothecary jars including Doulton Lambeth £25.00 - £40.00
174 Two wire orangery chairs and a painted wrought iron example with painted wooden slats (3) £15.00 - £30.00
175 A hardwood garden bench £80.00 - £120.00
176 A cast concrete garden bench on two pillar supports £30.00 - £50.00
177 Kettler all weather aluminium folding table tennis table c/w net, bats and cover £200.00 - £300.00
178 Hutton conversation seat and table £60.00 - £80.00
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179 Modern circular garden table incorporating benches £100.00 - £150.00
180 A Regency style mahogany chest of four long graduated drawers £60.00 - £80.00
181 A Victorian marble top demi-lune washstand on mahogany base £60.00 - £100.00
182 An antique North Italian cherrywood mirror-doored armoire, drawer to base, raised on turned feet £100.00 - £150.00
183 A Victorian mahogany framed button upholstered nursing chair £80.00 - £100.00
184 A vintage bakelite Bush radio, type DAC90, long and medium wave bands - refurbished £30.00 - £40.00
185 A vintage bakelite Bush radio, type DAC 90A, long and medium wave bands - refurbished £30.00 - £40.00
186 An Aga brand range kettle (boxed) £30.00 - £40.00
187 An Edwardian period mahogany revolving bookcase £50.00 - £80.00
188 A 17th century oak court cupboard with heavy turned supports over carved and panelled joint frame £180.00 - £200.00
189 A 19th century oak longcase clock, the 8-day movement with silvered brass dial having subsidiary seconds, strike silent selector and date, the 18th century case associated, 214 cm high £200.00 - £400.00
190 A Victorian marble top walnut credenza of serpentine form, having mirror panelled doors £80.00 - £120.00
191 A cow hide rug £40.00 - £60.00
192 A Victorian mahogany show-framed button upholstered armchair with serpentine formed seat, raised on cabriole front legs to castors £60.00 - £80.00
193 A Regency-style cast iron and brass fire basket of serpentine form, with integral relief cast fire back acorn finial, 50 cm wide x 27 cm x 62 cm high £40.00 - £60.00
194 An old Persian Malayer rug, the repeating design on navy blue ground within repeating borders, 207 x 120 cm £30.00 - £50.00
195 An Afghan runner, red ground, 282 cm x 77 cm £60.00 - £80.00
196 A Turkish Milas rug, 223 x 127 cm £60.00 - £80.00
197 A large Turkish all wool Kelim carpet £100.00 - £200.00
198 A Persian Bijar rug, centre lozenge medallion on red/blue ground, 180 x 113 cm £60.00 - £80.00
199 A Superking black leatherette bedstead, complete with a Sealy Platinum Collection Augusta mattress £100.00 - £150.00
200 Two modern hardwood nests of three tables, a chromed four-tier whatnot, a bamboo window seat 

and Morphy Richards coffee machine £50.00 - £70.00
201 A Klaussner faun faux suede three-seater sofa £100.00 - £120.00
202 Collins & Hayes Modern Collection Cassina pale grey leather three seater sofa £100.00 - £200.00
203 Collins & Hayes Modern Collection Cassina pale grey leather three seater sofa £100.00 - £200.00
204 A large 'steeple' wall clock, to/w a metal abstract tree frieze and a Himex 'Spirit of St. Louis' radio/cassette player modelled as a 1950s juke box (3) £30.00 - £40.00
205 Three glass decanters; a glass paper weight and a quantity of other items £15.00 - £25.00
205 Red dralon upholstered wing back armchair £100.00 - £150.00A
206 A circular imitation granite bistro table on galvanised base to/w pair of cream leatherette revolving stools on tubular chromed supports £50.00 - £80.00
207 A modern beech rectangular dining table with slate inset panels to/w four floral upholstered high back dining chairs £60.00 - £80.00
208 A Mexican free standing metal display unit with five glass shelves to/w a matching coffee table (missing glass top) and a gilt framed rectangular mirror (3) £40.00 - £60.00
209 Two large vases and a terracotta pot, containing imitation plants and foliage £50.00 - £80.00
210 Four Lladro figures, comprising: a courting couple in evening dress; a young girl; and two fashionable women (4) £30.00 - £50.00
211 An oak hanging corner cabinet with glazed door £40.00 - £60.00
212 A Victorian mahogany button back parlour chair with turned supports and castors £40.00 - £60.00
213 A deep mahogany desk with tambour roll top enclosing a fitted interior and tooled leather top over nine drawers and a central panelled cupboard £280.00 - £320.00
214 A green button leather revolving desk chair (a/f) £30.00 - £50.00
215 A thirty hour oak longcase clock with silvered chapter right and square dial, three-train movement striking on coiled gongs £60.00 - £100.00
216 A Victorian inlaid walnut three-tier corner whatnot with spiral turned supports £20.00 - £30.00
217 A stained pine coffer with fitted candle box, raised on bracket feet £60.00 - £80.00
218 A mahogany floor standing corner cabinet with astragal glazed and panelled cupboard doors raised on bracket feet £40.00 - £60.00
219 A large waxed pine seven drawer chest with turned 

5BidMaster Office



pulls raised on a plinth base £70.00 - £90.00
220 A Regency satinwood banded mahogany linen cupboard, the moulded cornice over a pair of beaded panel cupboard doors above four drawers, raised on shaped bracket feet, 118 cm wide x 53 cm x 181 cm height £80.00 - £120.00
221 A large rectangular John Lewis bevelled edge gilt framed mirror £50.00 - £80.00
222 A stained pine blanket chest with brass handles, on plinth base £30.00 - £50.00
223 A stained pine blanket chest with brass handles, raised on a plinth base (to match previous lot) £30.00 - £50.00
224 A mahogany cased ogee wall clock (a/f) £20.00 - £40.00
225 A large yew wood dresser with astragal glazed doors and panelled cupboards, raised on a plinth base £50.00 - £100.00
226 A mahogany inlaid front standing corner cabinet with pair of glazed doors enclosing shelves over panelled cupboards raised on bracket feet £60.00 - £80.00
227 A cream painted display cabinet with glazed doors enclosing two adjustable shelves over a pair of panelled cupboards £60.00 - £80.00
228 A 17th century and later carved oak cabinet, the cleated plank top over a pair of frieze drawers over moulded panelled cupboard, with butterfly hinges, raised on stile feet, 124 x 50 x 79 cm £100.00 - £150.00
229 A crossbanded yew wood media cabinet £20.00 - £40.00
230 A panelled oak chest with hinged top, of 18th century origins, 86 cm wide x 45 cm x 80 cm high £40.00 - £60.00
231 A very large antique waxed pine dresser, shallow plate rack with slatted back and three shelves over three drawers and panelled cupboard doors £200.00 - £250.00
232 A Sino-Tibetan repeating all-over geometric design carpet on blue ground with multi-borders to/w matching kelleigh 404 x 310 cm/275 x 158 cm (companion pair) £100.00 - £150.00
233 A crossbanded yew wood open bookcase with two drawers to/w matching CD rack and hardwood lamp table with single drawer and open undertier £20.00 - £40.00
234 THIS LOT IS BEING SOLD ON BEHALF OF THE OLD ALRESFORD VILLAGE FAIR An Edwardian rectangular bevelled wall mirror with inlaid walnut frame to/w rectangular dressing chest mirror £20.00 - £40.00
235 A pine kitchen dresser with leaded stained glass doors, plate rack and drawers over base with three drawers flanked by panelled cupboards raised on plinth base £100.00 - £150.00
236 A mahogany twin pedestal desk with gilt-tooled 

green leather top over eight drawers £30.00 - £40.00
237 A pair of Carolean style heavily carved oak side chairs with green leather upholstery, turned supports with barley twist stretchers £60.00 - £80.00
238 A small 19th century mahogany bowfront chest of two short over two long drawers with turned pulls, raised on shaped bracket feet £100.00 - £150.00
239 A mahogany and glazed breakfront hanging display cabinet £40.00 - £60.00
240 A 19th century oak chest on stand with two short over three long drawers a/f £50.00 - £80.00
241 A waxed pine washstand chest with galleried back over two short and two long drawers, raised on turned legs £70.00 - £90.00
242 A Victorian mahogany platform toilet mirror with twist supports and lidded trinket compartment  £20.00 - £30.00
243 Large mahogany breakfront library bookcase with astragal glazed and crossbanded cupboard doors divided by four central drawers, raised on a plinth base £50.00 - £80.00
244 An Edwardian inlaid mahogany display cabinet with painted floral decoration, glazed door enclosing two shelves on tapering supports with undertier £150.00 - £200.00
245 A Continental pine chiffonier/sideboard with shaped raised back and scumbled drawers and panelled cupboard doors £100.00 - £150.00
246 A carved pine floor standing corner cabinet with two shelves, concaved and painted back over lattice panel raised on bracket feet £100.00 - £150.00
247 A mahogany twin pedestal desk with tooled green leather top over nine drawers a/f £150.00 - £200.00
248 A large 19th century mahogany bowfront hanging corner cupboard, pair of panelled doors enclosing shelves over central drawer between dummy drawer £100.00 - £150.00
249 A Georgian mahogany framed wingback armchair with floral upholstery a/f £50.00 - £100.00
250 A circular occasional table on ebonised ring turned supports to/w octagonal occasional table to/w turned wooden spinning wheel and cane seated children's chair (4) £30.00 - £40.00
251 A mahogany and burr walnut vase back carver chair with pad seat, cabriole front supports £40.00 - £60.00
252 A retro extending dining table with melamine top and stored central leaf c/w beech chairs £100.00 - £150.00
253 A Chinese style carved hardwood camphor lined coffer £40.00 - £60.00
254 Small oak refectory table on trestle supports with stretcher to/w four elm seated wheelback chairs  
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£70.00 - £100.00
255 A reproduction twin pedestal desk with gilt tooled green leather top over nine drawers to/w matching two drawer filing chest (2) £80.00 - £120.00
256 A waxed panelled pine blanket chest £30.00 - £50.00
257 A pair of crossbanded and inlaid yew bedside tables each with single drawer and open shelf raised on bracket feet £30.00 - £50.00
258 A crossbanded walnut two door cabinet raised on bracket feet £70.00 - £90.00
259 A mahogany media cabinet with hinged dummy drawer front, raised on bracket feet £40.00 - £60.00
260 A pine tall boy chest of two short over three long drawers with turned pulls raised on plinth base £40.00 - £60.00
261 A 19th century mahogany bowfront hall table with frieze drawer, raised on tapering square supports £40.00 - £60.00
262 A pine chest of two short over three long drawers raised on turned bun feet £80.00 - £120.00
263 The Woburn Collection, a fine quality Swietenia mahogany desk in the Georgian style, the raised back fitted with drawers, slides and inset with green tooled leather top over two frieze drawers, raised on tapering square supports to spade feet, circa 1984 by Woburn Cabinet Makers Ltd (bears brass makers plate and certificate present)    £180.00 - £220.00
264 A pine chest of three drawers with turned pulls raised on plinth base to/w pair of matching two drawer bedside chests (3) £60.00 - £80.00
265 An antique pine chest of two short over three long drawers with turned pulls, raised on bun feet £70.00 - £90.00
266 A George III mahogany drop leaf supper table, the circular top raised on turned tapering gate-legs to pad feet £30.00 - £40.00
267 A mahogany drop leaf dining table on tapering square gateleg action supports with spade feet and castors £50.00 - £80.00
268 A hardwood two drawer bedside chest to/w a yew wood octagonal drum table (2) £20.00 - £40.00
269 An inlaid mahogany scalloped occasional table to/w four tier corner whatnot and nest of two oak tables  £20.00 - £40.00
270 A sand-cast iron fireback, worked with lion, thistle, rose and fleur-de-lys, 65 x 75 cm £40.00 - £60.00
271 An Edwardian mahogany parlour suite, pair of side chairs, arm chair and duet stool with matching upholstery £60.00 - £80.00
272 A Victorian mahogany breakfast table, the circular tilt-top on tapering octagonal column and carved 

triform supports £100.00 - £150.00
272 Rectangular mahogany console table on bobbin turned supports with central stretcher  £20.00 - £30.00

A

273 A John Lewis pollard and crossbanded oak extending oval dining table with central leaf raised on tapering column and quadraform concaved base to/w set of four matching cane back carver chairs £200.00 - £300.00
274 A John Lewis pollard and crossbanded oak sideboard with two drawers over two panelled cupboards enclosing single shelf (to match previous lot) £100.00 - £150.00
275 A John Lewis pollard and crossbanded circular lamp table with frieze drawer and caned undertier (to match previous two lots) £30.00 - £50.00
276 Stripped pine chest of two short over two long drawers raised on short turned supports £60.00 - £90.00
277 A mahogany mirror backed dressing chest with two short and two long drawers £40.00 - £60.00
278 A G-Plan light elm sideboard with four central drawers flanked by two pairs of panelled cupboard doors £40.00 - £60.00
279 A large Victorian mahogany chest of two short over three long drawers with turned pulls and turned supports £100.00 - £150.00
280 A stripped pine chest of two short over three long drawers, brass handles and turned bun feet £100.00 - £150.00
281 A Panasonic Viera HD ready 36" television model TH-37PX70B c/w remote £30.00 - £50.00
282 A Georgian mahogany bachelors chest with slide over four graduating drawers raised on bracket feet £100.00 - £150.00
283 A small stained carved pine box seated settle with slatted back £60.00 - £80.00
284 A jointed oak refectory table, the plank top with cleated ends raised on square supports with stretchers £150.00 - £200.00
285 A harlequin set of eight spindle back cane seated dining chairs with turned supports and stretchers £70.00 - £90.00
286 A Georgian style mahogany circular occasional table on turned column and triform supports to/w mahogany three tier wall shelves with turned supports (2) £30.00 - £50.00
287 A grey painted display cabinet/bookcase with glazed door between turned columns enclosing adjustable shelves over a base drawer raised on plinth base £100.00 - £150.00
287 Fret cut mahogany and part glazed three fold screen £50.00 - £80.00A
288 A 19th century mahogany bowfront chest of two short over three long drawers raised on shaped bracket feet (a/f) £70.00 - £100.00
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289 A Victorian walnut display cabinet with pair of glazed doors enclosing shelves raised on a plinth base £100.00 - £150.00
290 A white painted double wardrobe, the pair of panelled doors enclosing fitted interior with hanging rail and shelves, raised on plinth base £40.00 - £60.00
291 A 19th century mahogany chest of two short over three long drawers raised on turned supports £80.00 - £120.00
292 An oak bookcase with two pairs of glazed doors and open shelf over panelled cupboard doors £40.00 - £60.00
293 A small oak display cabinet with pair of glazed doors over a panelled cupboard raised on turned supports to/w a mahogany display cabinet with single glazed door enclosing shelves raised on a plinth base (2) £20.00 - £30.00
294 Victorian inlaid walnut display cabinet, pair of glazed doors enclosing two fixed shelves  £100.00 - £150.00
295 A George III mahogany side table/lowboy, having three frieze drawers and raised on (later) chamfered square section legs £130.00 - £200.00
296 A Victorian rosewood revolving piano stool with floral needlework cover, on reeded baluster pillar and triform base £30.00 - £40.00
297 A small square panelled oak bookcase £20.00 - £30.00
298 A late 17th/18th century oak coffer, the two plank hinged top over a joint frame with triple panel front on stile feet, 107 x 43 x 53 cm high £100.00 - £150.00
299 A Turkish Milas carpet with large geometric medallion on blue ground within guarded repeating border £100.00 - £150.00
300 Continental school - Young girl holding a bundle of faggots in a sunset landscape, oil on board, 54 x 36 cm £50.00 - £80.00
301 Drecki - Venetian canal view, oil on canvas, signed lower right, 54 x 45 cm £30.00 - £40.00
302 Mary Stewart (British, fl 1910-35) - 'Bare Winter suddenly was changed to Spring', watercolour, signed and dated 19?, 35 x 33 cm £30.00 - £50.00
303 Andrew Kamiti - Study of a Gurney's Pitta (Hydrornis Gurneyi) in a woodland setting, watercolour, signed and dated 2011 lower left, 60 x 44 cm £50.00 - £80.00
304 Brian Graham - 'Familiar Monoliths', mixed media, signed and dated 2002 lower centre, 45 x 20 cm £100.00 - £150.00
305 F S Begg - Scottish mountain view with shadow of bird of prey, oil on board, signed lower left, 56 x 77 cm £50.00 - £80.00
305 A pair of botanical prints (2) £20.00 - £40.00A
306 Linda Norris (b 1960) - 'Dark Boundary', mixed 

media, signed lower right, 16 x 40 cm £50.00 - £80.00
307 Tessa Coe - 'Wandering between Worlds I', oil on canvas, 59 x 44 cm £50.00 - £80.00
308 French school - 'St Omen', Breton church and market scene, watercolour with heightening, inscribed lower left, 31 x 21 cm £30.00 - £50.00
309 Continental school - A mountain and waterfall view with figures and dog on a rocky outcrop, watercolour, 21 x 27 cm £30.00 - £40.00
310 P Nolan - A pair - 'Eagles Nest Mountain, Killarney' and 'Vale of Glengatiff, Ireland', watercolour, inscribed and signed, 15 x 20 cm (2) £20.00 - £30.00
311 Jacope - Nile view with pyramids in distance, watercolour, signed lower left, 16 x 29 cm to/w Brian Stanton - A coastal view, watercolour, signed and dated '86 lower left, 32 x 22 cm (2) £40.00 - £60.00
312 David Shepherd - 'While the sun shines', ltd ed 548/850 print, pencil signed to lower right margin, 30 x 44 cm, impressed back stamp £30.00 - £40.00
313 Mary Ward - 'Across the Arno, Florence', watercolour, signed and dated 1958 lower left, 25 x 35 cm £40.00 - £60.00
314 R Dighton - 'Mrs Boots!', caricature silhouette study, watercolour, signed and dated 1849 lower right, 31 x 18 cm to/w 'Um Boots! MD FSA', 28 x 15 cm (2) £50.00 - £80.00
315 Courtenay Hosking - A set of six moth studies - cabbage white, oil on canvas, signed and dated '83, 29 x 24 cm; moth on paling fence, oil on canvas, signed and dated '82, 29 x 24 cm; moth on teasels, signed and dated '83 lower right, 24 x 29 cm; 'Peacock, shrew and hogweed', oil on canvas, signed lower right, 29 x 24 cm; Moth and bind weed, oil on canvas, signed and dated lower right, 30 x 24 cm; moth and mushrooms, oil on canvas, 29 x 24 cm to/w 'Magpie', oil on canvas, signed and dated '75, 39 x 29 cm (7)  £50.00 - £80.00
316 Barbara Westman - Saw All - illustration for New Yorker, print, 26 x 54 cm to/w two 19th century hand-coloured engravings - Smyth - Launch of HM Screw Steam Ship of War the 'Royal Sovereign' 131 Guns at Portsmouth', and view of Portsmouth (3) £20.00 - £40.00
317 English school - A set of four vignettes of children playing at the edge of the sea, oil on board, 11 x 16 cm (4) £50.00 - £80.00
318 Two framed book plates after David Roberts 'The Arch Crossing the ravine' and ' Encampment of the Alloeen in Wady Araba', 52 x 36 cm (2) £30.00 - £40.00
319 Bavarian school - Landscape with church, oil on card, 13 x 21 cm £20.00 - £30.00
320 Fanny Prince - Children chasing cat with broom, 
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watercolour, indistinctly signed lower right, 25.5 x 35 cm £80.00 - £120.00
321 WITHDRAWN Pierre Le Boeuff (fl 1899-1920) - Market square with church, watercolour, signed lower right, 25 x 36 cm £80.00 - £120.00
322 Darren Williams - The Sychnant Pass, watercolour, signed lower left, 30 x 52 cm £50.00 - £80.00
323 WITHDRAWN I Vasari - A busy Continental street scene, watercolour, signed lower right, 37 x 53 cm £50.00 - £80.00
324 A set of four naval fleet prints (4) £40.00 - £60.00
325 MF - Still life study with flowers, signed with initials and dated Dec 1891, Andrew King watercolour buildings on estuary, English school building with figure, two Baxter prints, two French engravings of Napoleon Bonaparte's mother and wife, watercolour study of Ann Rider (8) £50.00 - £80.00
326 Various engravings relating to the Warwick area including Warwick and Kenilworth Castles; set of Sutton Palmer prints, and two Baxter type prints £80.00 - £120.00
327 A mixed box of pictures to include two Richard Dighton silhouette portraits to/w sporting prints, two engravings of Lindisfarne Monastery and Tynemouth Priory etc £100.00 - £150.00
328 John Weeks - A Cornish harbour view, oil on board, signed and dated 1969 to/w Puis Browne - Towards Central Sicily from foothills of Mount Etna, ltd ed, 36/75 woodblock (2) £30.00 - £40.00
329 H Cox - The hunt, oil on board, signed and dated 1963 to/w Buckland Jones - A pair of river and hill views, oil on board, signed (3) £40.00 - £60.00
330 Continental school - Mary Magdalene, oil on tin, 48 x 39 cm £50.00 - £80.00
331 Philip Connard (1875-1958) - Two pencil and wash figurative studies, both signed, 38 x 27 cm and 29 x 24 cm; and three framed sketches of birds, each inscribed 'Greetings from Philip', 'A little robin to wish you many happy returns of the day', and one on headed notepaper from Cholmondeley Lodge, Richmond, Surrey 'Greetings and many happy returns from Philip Connard', 36 x 37 cm (framed as one) £50.00 - £80.00
332 Terry Burke (b 1927) - Brixham Harbour, oil on board, signed lower right, 39 x 90 cm £40.00 - £60.00
333 F Randall - Dead pigeons, watercolour, signed lower right £80.00 - £120.00
334 Two Chris Simpson poster prints to/w others to/w two street plans £30.00 - £50.00
335 W. Richards - Scottish landscape of valley view with river and sheep, oil on canvas, signed lower left £100.00 - £200.00
336 Victorian engraving 'Wheel of Fortune' £20.00 - 

£30.00
337 Three various framed signed (by the artists) limited edition prints of Formula 1 racing cars and drivers, Jean Alesi, Ferrari by Harry Amson 105/650; Nigel Mansell & Riccardo Patrese 1339/1500, Nigel Mansell 25/250 (3) £30.00 - £40.00
338 W H Dixon - The ploughman, watercolour, signed lower left, 24 x 42 cm to/w W H Dixon - 'Barmouth', coastal cottage, watercolour, signed inscribed and dated August 1876 lower right, 32 x 50 cm (2) £20.00 - £40.00
339 Yamada Baske - Impressionistic landscape, watercolour, signed £80.00 - £120.00
340 English school - Gypsy encampment, watercolour to/w A Pen - landscape with cattle, watercolour, signed lower left (2) £40.00 - £60.00
341 Finnie? - Lake land hamlet, with figures in foreground and distant hills, watercolour, indistinctly signed, 31 x 45 cm £30.00 - £40.00
342 Sue McCartney Snape - 'Stealing Cuttings', ltd ed 211/750 print, pencil signed; coloured etching of gardeners and Terry King - watercolour of ethereal landscape, signed and dated (3) £50.00 - £80.00
343 Timothy Brooke - Ltd ed landscape print, pencil signed and AH - Industrial landscape, oil on board, signed with initials and dated '78 (2) £40.00 - £60.00
344 Margaret Mayor - Exultations, mixed media, signed to/w Re-incarnation II, mixed media collograph, and sailing boats, oil on board, signed and dated, 1969 (3) £40.00 - £60.00
345 Leslie Gurwin-Thomas - Knight, oil on board, signed and dated 1973, lower left £50.00 - £80.00
346 Museum poster 'David Hockney Prints and Drawings of Celia 1970-1980 Petersburg Press at the Chicago Art Fair 14-19 May 1981' £50.00 - £80.00
347 A. Cole - A pair of oil landscapes - 'Eventide Yorks', and a cottage at sunset, oil on board (2) £100.00 - £150.00
348 Edith A W Main - 'At Dinan', watercolour, signed lower left £30.00 - £40.00
349 N R Logan - An Impressionistic wooded landscape, oil on canvas, signed lower left £40.00 - £60.00
350 'Domingo', signed by artist, seated woman with dress off shoulder - print c/w cert of authenticity £50.00 - £80.00
350 Chas H Eldridge - 'Canterbury', watercolour, signed £40.00 - £60.00A
351 Howard Lowell? Large print of building ruins interior £40.00 - £60.00
352 Mixed pictures including Ledbury, landscapes, Continental watercolour, contemporary etc, £50.00 - £80.00
353 Mixed pictures including drawings and 
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watercolours, photo portraits etc £80.00 - £120.00
354 Mixed pictures including oil on board M D Spanish town; oil on canvas lady, watercolour Holbrook Salisbury Cathedral, acrylic Bradbury - Waterloo soldier £50.00 - £100.00
355 Monsieur - Still life study with peach roses, oil on canvas, signed to/w A Nichol - Sailing boats, oil on board, signed (2) £50.00 - £70.00
356 A mixed box of pictures including prints, engravings, etchings etc £30.00 - £40.00
357 Gerard Mercato reproduction map of Lothian Shires £30.00 - £40.00
358 English school - The Sedder Bridge, North Wales, watercolour, signed £80.00 - £120.00
359 Mixed contemporary pictures including print of chandelier, shells, Caribbean map, beach prints etc £40.00 - £60.00
360 A quantity of watercolours and drawings by Ninian Buchan-Hepburn including 'Elephants working logs South India 1945', exhibited at Three British Artists View of India Exh at India House London March 1967' £100.00 - £200.00
360 A pair of japanned metal coach-lamps with bevelled glass (converted to electricity), 58 cm to/w a glazed copper lantern (3) £40.00 - £60.00

A

360 A Victorian photograph of a lady, framed, to/w a leather toiletry case with fittings (2) £40.00 - £60.00B
361 A mixed box of pictures including CHC - The Needles Isle of Wight, watercolour, christoleum of gent, pen and ink sketch, pencil portrait studies etc £80.00 - £120.00
362 Mixed pictures including photographic prints, oil etc £20.00 - £30.00
363 A Royal Doulton figure of Maureen; a Minton urn-shaped vase; four hip flasks; two small pieces of Royal Copenhagen; and five English plates £40.00 - £60.00
364 A set of 16 Ridgeway, or other English, plates; each one decorated with a light salmon and gilt border; all un-marked, 26cm diameter, 19th Century (16) £20.00 - £40.00
365 A mixed box containing gentlemen's wristwatches including; Pierre Cardin, Nixon etc., a lady's wristwatch, a collection of medals and coins and a lady's dress ring {P16013660, P17013635, P16073324, P16060390, P17014727, P16074422, P17007191, P17011943, P17012601 and P17007191} £30.00 - £50.00
366 A pair of Orvis fishing waders in original bag, size L, to/w a collection of fly and coarse fishing reels, lures etc. £50.00 - £60.00
367 A collection of vintage cased 35 mm cameras including Zenit 19, Kodak Coloursnap and book on photography etc., to/w a .22 Westlake air rifle and a box containing targets, pellets etc. £30.00 - £50.00
368 A mahogany canteen with drawer containing 

mixed cutlery including Sheffield Plate and electroplated cutlery with ivorine handles £30.00 - £40.00
369 A vintage oval bathroom mirror with integral electroplated beaker holder contained in a Chinese lacquer box (2) £20.00 - £40.00
370 A collection of fishing rods with cotton sheaths, to/w a box of assorted reels, two canvas tackle bags, lures and accessories £30.00 - £40.00
371 A canteen of cutlery and boxed Oneida Community Plate £30.00 - £50.00
372 A pair of Regency style twin-branch wall sconce contained in vintage suitcase £30.00 - £50.00
373 A Habitat Gala tempered glass coffee table £50.00 - £80.00
374 A wicker basket and a box of velvet and other pairs of curtains £30.00 - £50.00
375 A pair of Canton famille rose dishes; post Qing Dynasty; together with a famille rose bowl, similar, and a small, Japanese Satsuma  stoneware vase (4) £20.00 - £30.00
376 A Canton famille rose punch bowl, post Qing Dynasty; and an English black-ground, chinoiserie dish (2) £20.00 - £40.00
377 A 20th century German porcelain pierced bowl supported by three cherubs £30.00 - £40.00
378 Indian embroidered panel inset with mirrored details, in glazed frame £30.00 - £50.00
379 A wall mirror, the framed carved and painted with birds among waterlilies £50.00 - £70.00
380 A French marble top ormolu mounted oval occasional table, slender supports with paw feet united by undertier £40.00 - £60.00
382 A large composite doll of a queen (plays National Anthem), 65 cm to/w a boxed Burbank Toys doll 'Sweet Emma Jane' (2) £30.00 - £40.00
383 Two brass pans with loop handles (2) £30.00 - £40.00
384 A heavy quality oak extending dining table and six ladderback rush cane chairs to match £100.00 - £200.00
384 An antique fruitwood tripod spinning wheel 90 cm high overall to/w a tripod wool winder (2) £100.00 - £150.00

A

385 A copper bedwarming pan £20.00 - £40.00
386 A table lamp, the base modelled as three leather bound books, a brass neo-classical column table lamp and another lamp, all with cream silk shades (3) £30.00 - £40.00
387 A stick barometer 'By the Late Admiral Fitzroy' in oak case (a/f) £80.00 - £120.00
388 A Victorian brushed steel and mahogany cased banjo barometer, E. Amadio & Son, St. Johns St., London £30.00 - £50.00
389 Clock components for a 30 hr longcase including; 
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square painted clock face, pendulum etc. £50.00 - £80.00
390 A table lamp modelled as a Roman vessel, a Tiffany style table lamp and a tall revolving hardwood bookcase (3) £30.00 - £50.00
391 A pair of Staffordshire dogs, two brass candlesticks, a copper and brass post horn, two brass candlesticks etc. £50.00 - £60.00
392 A collection of pewter wares to include a large circular tray, tankards, coffee and teapots, candlesticks etc. £20.00 - £40.00
393 A canteen of cutlery, an electroplated wine tray, a plated cocktail shaker, cased cameras, 78 rpm records etc. £30.00 - £40.00
394 THIS LOT IS BEING SOLD ON BEHALF OF THE OLD ALRESFORD VILLAGE FAIR A mixed lot including a Singer sewing machine, a metal curtain pole, to/w a box of items including a vintage opaque glass and chrome bathroom strip-light, a table lamp, an electroplated teapot and two carved wood figures £40.00 - £60.00
395 A novelty 1970s 'Snoopy' telephone, the under-plate marked 'British Telecom Supplied' TSR 8014A EEt 81/1 £30.00 - £50.00
396 1960s Model Railway constructor magazines, 1940s Aircraft Recognition magazines, 1970s 'Vintage' car magazines - all in folders, to/w other magazines and three volumes Bowsteads Forms & Precedents etc. £30.00 - £50.00
397 A brass and teak set of travelling scales (collapses into fitted drawer of base), to/w a three-draw pocket telescope, an unusual 2-draw electroplated pocket telescope of squat form, by E. Blunt of Cornhill, a leather bound monocular subject lenses, a Bausch magnifying glass on folding stand, in leather case and a pair of 'Sportocular' binocular spectacles in leather pouch (box) £25.00 - £40.00
398 A collection of seventeen books relating to the sport of fishing including; George Reiger, Profiles in Salt Water Angling £30.00 - £40.00
399 A silver-mounted inkstand, Birmingham 1923, to/w a cut glass globular scent bottle with embossed silver hinged bun cover (marks rubbed), another scent bottle with silver collar, two Walt Disney Pelham Puppets - Mickey Mouse and Pluto and a pair of electroplated and leather opera glasses (6 - box) £60.00 - £80.00
400 A Victorian copper coal scuttle with integral shovel, two copper pitchers, an electroplated claret jug, bachelor teapot, to/w a collection of electroplated spoons, forks, sugar tongs etc. £40.00 - £60.00
401 Two Victorian glass domes to/w two antique parasols, a mahogany brass handled tray and mahogany lazy-susan (6) £30.00 - £50.00
402 A Chinese famille rose table lamp, an alabaster table lamp and a white ceramic table light, c/w 

shades £30.00 - £40.00
403 A painted model of a vintage racing car and driver £30.00 - £40.00
404 A large contemporary bronze finished composite cast sculpture of a  puma, after Thomas Francois Cartier, raised on a rocky outcrop and on an ovoid wooden plinth base, 60 cm long x 54 cm o/a £140.00 - £180.00
405 Brass trivet and coal scuttle, copper kettle, horseshoe trivet, two boxes and leather suitcase £30.00 - £50.00
406 A copper and brass samovar, copper wash dolly and kettle, a Doulton's foot warmer and small pine filing chest (box) £30.00 - £50.00
407 Thirteen mohair and other collector's bears including Robin Rive, Haslemere, Pastimes etc. (13) £80.00 - £120.00
408 A mahogany inlaid and baize lined games table on folding supports £60.00 - £80.00
409 A pair of nickel plated wine coolers with swing handles, 24 cm high £80.00 - £120.00
410 A log basket containing a wrought iron set of fire irons, a stainless steel set, a pair of bellows, to/w a vintage canvas golf bag and hickory shaft golf clubs and a figure of a dog £40.00 - £60.00
411 A collection of European Art reference and other books, including: 'Georgian Cabinet Makers' by Ralph Edwards; 'An Introduction to Old English Furniture' by W.E. Mallett; 'Old English Furniture' by R.W.Symonds (mcmxxiii); 'The House and it's Equipment' edited by Lawrence Weaver (lot) £30.00 - £50.00
412 A pair of lined and inter-lined Ralph Lauren ikat/pastel checked curtains, 150 cm wide x 136 cm drop £40.00 - £60.00
413 An HMV wind-up gramophone £30.00 - £40.00
414 A collection of assorted mirrors including brewery advertising examples, to/w two boxed 'Manhattan' high rise wine stores £30.00 - £50.00
415 A mixed box to include; ceramics, a cut glass table lamp, vintage boxed games and Sooty puppet, vintage 35 mm camera etc. £30.00 - £40.00
416 A mixed box of collectables to include include a Regency style convex mirror, mohair teddy bear, Snoopy toy, biscuit barrel, a mahogany tea caddy etc. £30.00 - £50.00
417 A box containing a collection of national costume dolls, beaded belt, a marquetry wooden string holder, dolls house furniture, vintage camera etc. £30.00 - £40.00
418 An Action Man jeep with two figures and bag of clothing, to/w a 1960s wind-up elephant playing the drums £40.00 - £60.00
419 A pale blue and white checked bed quilt £10.00 - £20.00
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420 A box containing an iridescent glass light shade, a Middle Eastern metal light fitting inset with cabochon, a similar clear glass example and other lamp shades and table lamps £30.00 - £50.00
421 A Praktica cased camera and lens and a cased Minolta Dynax 7000i camera with accessories (2) £30.00 - £50.00
422 A light oak pot cupboard with panelled door, raised on plinth base to/w gilt framed wall mirror to/w small circular pine tripod occasional table (3) £100.00 - £150.00
423 A pair of framed conifer botanical prints (2) £20.00 - £40.00
424 A pair of lined and inter-lined green/peach tartan curtains, each curtain 130 cm wide x 210 cm drop £40.00 - £60.00
425 A mixed box to include two sets of scales, a chessboard and pieces, a child's cricket bat, two walking sticks and a shooting stick etc. £30.00 - £40.00
426 A pair of lined and inter-lined curtains, 'Popoli' G.P. & J. Baker Ltd. - red/green floral and foliate pattern with bunches of blue/black grapes, each curtain 160 cm wide x 205 cm drop, with pelmet and fabric piece £80.00 - £100.00
427 A wooden artist's box and palette (no paints), horse brasses on leather strap, pewter tankard £40.00 - £60.00
428 A large American ogee wall clock,  maker Seth Thomas, and a smaller, similar clock (2) £60.00 - £80.00
429 A remote control 1/16 scale model of a battle tank with accessories, a boxed Olympus VN-2100PC digital voice recorder, an illuminated globe and a model of a galleon (2 boxes) £20.00 - £40.00
430 A pair of lined and inter-lined bronzed silk effect curtains with paler textured dot design, each curtain 124 cm wide x 258 cm drop £80.00 - £100.00
431 A pair of cream ground ribbed curtains, lined and inter-lined with red corded piping, each curtain 150 cm wide x 264 cm drop, to/w a matching pair, each curtain 90 cm wide x 270 cm drop, both with tie-backs £60.00 - £80.00
432 A pair of lined and inter-lined red/white checked curtains, each curtain 90 cm wide x 168 cm drop £60.00 - £80.00
433 AMENDMENT (not a pair) A single lined cream ribbed ground curtains with Art Nouveau style tulip design, each curtain 180 cm across x 228 cm drop £60.00 - £80.00
434 Four white tab curtains with black out lining from John Lewis £30.00 - £50.00
435 A large collection of Hornby Dublo 00 gauge to include train set, numerous boxed wagons, rolling stock, carriages, tenders, boxed power control unit 42, Marshall III power control unit, quantity of 

track, catalogues and related books £100.00 - £200.00
436 A 1950s Oscar Teppaz, Lyon portable record player with original box, a Vidor portable radio, two lignam vitae bowling woods, vintage shuttlecocks, sheet music £40.00 - £60.00
437 A box of books relating to the sport of fishing to include  W. Earl Hodgson 1907 volume 'How to Fish' £30.00 - £40.00
438 A boxed Sega Master Video Game System, a boxed Sega Light Phaser, games etc., to/w a pair of boxed Harvard 2 Channel CB Walkie-Talkies and a boxed Yamaha Portasound PCS-30 £40.00 - £60.00
439 A boxed Sasha Doll, 309 'Caleb', 42 cm (little sign of use - box worn) £80.00 - £120.00
440 Turkish carpet, red ground with geometric Kazak design, 200 x 128 cm to/w a Kurdish red and blue prayer rug, 92 x 53 cm (2) £30.00 - £40.00
441 A taxidermy Pheasant perched on a branch £30.00 - £40.00
442 A carved oak aneroid barometer £30.00 - £40.00
443 A mahogany and gilt Regency style fret-cut 'Atsonia' wall mirror £20.00 - £40.00
444 Three contemporary black metal and glass lustre six-branch electroliers and a matching twin-branch wall sconce £50.00 - £100.00
445 Two floral embossed frosted glass and brass ceiling lights £70.00 - £100.00
446 A miner's safety lamp - 'Protector Lamp and Lighting Co Type 6' with 1974 presentation inscription £30.00 - £40.00
447 Three antique tooled leather dispatch boxes £20.00 - £40.00
448 A bevelled oval wall mirror in decoratively carved and moulded gilt frame £20.00 - £30.00
449 A brass pestle and mortar, hot water canister, chamberstick, another mortar, tray etc  £30.00 - £50.00
450 Nine Royal Doulton figurines to/w three Coalport figurines (12) £100.00 - £150.00
451 Mixed box of china and glass including decanters, old bottles, Crown Staffordshire coffee set. pot lids etc. £30.00 - £50.00
452 Four items of 19th century Japanese Imari porcelain comprising three dishes and a vase & cover (mostly damaged) £60.00 - £100.00
453 Two boxes of cut glass including drinking glasses comprising wine, water, sherry & liquor to/w assorted decanters and bowls (2) £40.00 - £60.00
454 A mixed box to include two square decanters, alabaster table lamp, assorted 19th century china, pair of bookends and two Davenport meat plates £30.00 - £40.00
455 A large continental majolica wall sculpture of 
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summer fruit to/w a decanter and glass hors d'oeuvres dish, silver plated rose bowl, brass pestle and mortar and pierced stand £30.00 - £50.00
456 Three modern cut glass decanters and an onyx chess set (4) £30.00 - £40.00
457 Poole Pottery two tone table wares including teapots, coffee service, part tea service, ashtray, hors d'oeuvre set, three scallop dish etc. £60.00 - £80.00
458 A collection of studio pottery to include jugs, vases, bowls and a table lamp £30.00 - £50.00
459 A box of decorative china and glass to include a Royal Doulton fruit bowl, Goroma Dutch chamber stick, majolica jug, Spode Italian ware and an Oriental style tall candlestick £30.00 - £50.00
460 Paragon 'Tree of Kashmir' dinner service and other decorative china including Royal Copenhagen fish, Wedgwood Jasper ware etc. £40.00 - £60.00
461 Two Lladro figures and three models of white geese to/w two Nao figures £40.00 - £60.00
462 A mixed box to include Murano glass ornaments, toy cars, china etc. £30.00 - £40.00
463 Wedgwood bone china white fluted dinner and tea service including dinner plates, two covered tureens, bowls, gravy boat and stand, teapot etc. £80.00 - £120.00
464 Two boxes of cut glass to include Waterford Crystal water jug and wine glass, Royal Doulton water jug, fruit bowls, side plates, vases etc. (2) £60.00 - £80.00
465 An early 20th century Royal Albert Country Roses tea service c/w fruit bowl & dessert bowls to/w cut glass sundae bowls, Spode jam pot and brass candlesticks £40.00 - £60.00
466 Country Artists - A Breed Apart - dogs and cats to/w Border Fine Arts cat on a post and an Aynsley model of ducks and ducklings £30.00 - £50.00
467 Paragon 'Belinda' bone china dinner and tea service, approx. 160 pcs £100.00 - £200.00
468 Early 20th century square shaped meat dish, frosted green bowl with statue, two wall lights £20.00 - £30.00
469 Marmalade machine, assorted pestle and mortars and other apothecary items £30.00 - £50.00
470 Mixed box to include Hornsea Pottery, Picquot Ware teapot and milk jug, silver plated flatware and other plated items, glass etc. £20.00 - £40.00
471 Shelley Dainty White teawares including tazza, teapot, milk jug and covered sugar bowl to/w a cut glass bowl, old bottle with kicked in base, jelly mould and a further Shelley tea plate and saucer £40.00 - £60.00
472 Royal Doulton Camelot dinner and teawares to/w two silver plated entree dishes, three piece teas set and a hot water jug £40.00 - £60.00

473 Wedgwood 'Devon Sprays' part dinner service £30.00 - £60.00
474 A Mikado pattern tea service to/w a transfer printed tureen and cover; and a quantity of other items including a cigarette card album and a small pair of glass owls. £30.00 - £50.00
475 A collection of amber glass including ten small tumblers, 8 cm h., five wine glasses, 11 cm h., three large wine glasses, 15.3 cm h, ten sundae dishes, twelve x 21.5 cm plates, five x 15 cm plates, water jug and a small bowl to/w Murano glass basket and small circular bowl etc.(2 boxes)  £60.00 - £80.00
476 Golfing decanter & six tumblers and other glass including three decanters, two carafes, rose bowl and contemporary vase £40.00 - £60.00
477 Three glass decanters and a silver plated mounted lemonade glass ewer (4) £15.00 - £25.00
478 A small collection of 19th century glass, comprising:  two water jugs, oval dish, trumpet form footed vase etched with flowers and foliage, 28 cm high and a green glass vase with ground out pontil (5) £30.00 - £50.00
479 Four Royal Doulton figures - Thanksgiving HN2446; Victoria HN2471; Grace HN2318 and Kirsty HN2381 (4) £30.00 - £60.00
480 Noritake Roselin dinner and tea service to/w an Adderley coffee service £30.00 - £50.00
481 A set of four Brierley glass candlesticks, 24.5 cm high (4) £30.00 - £50.00
482 A collection of 19th century Imari and Chinoiserie decorated plates and soup plates including Masons Patent Ironstone, Ashworth Real Ironstone, Spode, Davenport to/w five 19th century small jugs £40.00 - £60.00
483 A Paragon tea service to/w a blue and white Willow pattern meat plate, Beswick model of a Bald Eagle, no 1018, Royal Doulton Jasmin figure HN1862 and a Staffordshire flatback £40.00 - £60.00
484 A continental porcelain vase and two cachepots to/w green glass sundae dishes, blue and white tureen base and decanter £30.00 - £50.00
485 Three Franklin Porcelain butterfly decorated vases designed by John Wilkinson (3) £50.00 - £80.00
486 A Crown Staffordshire white monochrome basket of reticulated form; together with a Belleek basket, similar (2) £15.00 - £25.00
487 Six Royal Doulton Brambley Hedge characters - Poppy Eyebright; Lord Woodmouse; Primrose Woodmouse; Wilfred Toadflax; Mrs Apple; Dusty Dogwood to/w a Beswick Norman Thelwell pony and rider (7) £30.00 - £50.00
488 AMENDED LOT - NO GLASS ONLY WASH SET A Staffordshire wash stand set, comprising: bowl; water jug vase; soap dish; chamber pot  £10.00 - 
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£20.00
489 A pair of Dresden style polychrome vases with underglaze blue marks; one vase with cover £15.00 - £25.00
490 Four drinking glasses; a decanter; four blue monochrome jars; and a small quantity of white metal or electroplated objects £20.00 - £30.00
491 An Imari punch bowl and an English Cauldon China part service, including a coffee pot. £30.00 - £40.00
492 A Chinese Cloisonne bowl and cover; three glass decanters; a large teapot, other ceramics teapot, set of photographic place-mats of African animals etc. £20.00 - £40.00
493 Two English Ceramic flower, or other, pots (2) £10.00 - £20.00
494 A black lacquered and japanned Shibayama corner cabinet, the pair of brass mounted doors with relief carved polychrome floral decoration  £60.00 - £80.00
495 An underglaze red and blue, Chinese style table lamp, to/w an adjustable brass table lamp (2) £15.00 - £25.00
496 Five various table lamps including a cut glass example to/w a small frosted glass oil lamp (6) £20.00 - £30.00
497 A copper and brass miners lamp to/w two copper kettles, saucepan and a brass horn (5) £30.00 - £40.00
498 Glass fruit bowl with EP rim, further cut glass, green spherical glass vase, pressed green glass cups and saucers, blue floral part china tea service  £10.00 - £20.00
499 Two Beswick Pigs; A Royal Albert Little Pig and Tom Kitten; two Lladro figures incorporating pigs; two Pinky and Perky standard Puppets; two Pinky and Perky Books; a boxed Porsche 917 model; a pig alarm clock; and a quantity of ceramic or other pigs £20.00 - £30.00
500 A Collection of ceramic or other pigs  £20.00 - £40.00
501 A Collection of ceramic and other pigs £20.00 - £30.00
502 A beech framed fauteuil on cabriole supports £30.00 - £50.00
503 A Victorian rosewood framed button backed open armchair, raised on moulded turned front legs to castors £50.00 - £80.00
504 Tartan upholstered Edwardian mahogany & satinwood parlour chair £50.00 - £100.00
505 A Victorian rosewood small chair with twist frame to/w a spoon back nursing chair (2) £60.00 - £90.00
506 Elm seated kitchen armchair £50.00 - £70.00
507 A slat-back kitchen rocking chair £30.00 - £50.00
508 Regency mahogany scroll-frame open armchair 

with floral upholstery £70.00 - £100.00
509 Set of four walnut balloon-back dining chairs to/w a single chair (5) £80.00 - £120.00
510 G Plan 'Oberon' armchair & stool with cerise hide covers £50.00 - £100.00
511 A cream suede tub chair £40.00 - £60.00
512 Tan leather deep buttoned Chesterfield sofa £200.00 - £400.00
513 A striped red three-seater sofa with shaped back, scroll arms and carved wood apron on claw and ball feet £50.00 - £80.00
514 Pair of Victorian walnut semi balloon-back green upholstered chairs (2) £20.00 - £40.00
515 A Victorian mahogany card table, the rectangular fold-over top raised on turned supports with moulded collars, on hip carved legs £80.00 - £120.00
516 A vintage cased Singer sewing machine £40.00 - £60.00
517 A 19th century Japanese bamboo plant trough with tin liner and decorative lacquered panels £70.00 - £100.00
518 An antique english oak panelled hooded cot to/w a caned settle (lacks seat) (2) £60.00 - £80.00
519 A Victorian mahogany duet stool/window seat on cabriole supports £60.00 - £90.00
520 A Gothic arched garden mirror with reclaimed oak frame £50.00 - £70.00
521 An inlaid hardwood square lamp table on reeded supports to/w mahogany scalloped occasional table (2) £60.00 - £80.00
522 A pierced brass fender on claw feet to/w brass trivet and various fire irons £30.00 - £50.00
523 A set of 'Air Walk' left-handed golf clubs in bag on transporting trolley, complete with brolley and golfing shoes £20.00 - £30.00
524 A rectangular bevelled wall mirror in decorative carved and moulded gilt frame £30.00 - £40.00
525 A 19th century mahogany drop leaf dining table on gateleg turned legs with pad feet £40.00 - £60.00
526 'Aldeco Mediterraneo' geometric design blue ground rug to/w Turkoman style salmon ground rug (2) £40.00 - £60.00
527 An HP Scanjet 480 scanner, to/w a vintage Bell printer and monitor £5.00 - £10.00
528 AMENDMENT (one mirror only) A large rectangular overmantle mirror in decorative carved and moulded gilt frame £40.00 - £60.00
529 A classic Pither stove by 'Pitradsto', in polished finish, suitable for studio/boat/conservatory £60.00 - £100.00
530 A vintage British Seagull marine outboard motor £40.00 - £60.00
531 A Flymo Visimo electric lawnmower £20.00 - 
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£30.00
532 A brass double bed frame with side irons £100.00 - £150.00
533 A pair of Tibetan heavy carved wood doors with iron rivets £50.00 - £100.00
534 A Trofan 185 self-propelling 18S petrol lawn mower £100.00 - £150.00
535 A nest of three mahogany oval tables £20.00 - £30.00
536 A Victorian dome-topped leather and canvas trunk by John Gatehouse of Bournemouth (labelled), to/w a tin trunk and a suitcase (3) £40.00 - £60.00

15BidMaster Office


